
2024–2025 оқу жылына жоғары білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік 
білім беру тапсырысын бекіту туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 22 қазандағы № 5534 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы  7) 3-тармағының
тармақшасына сәйкес Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2024–2025 оқу жылына жоғары білімі бар кадрларды даярлауға арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулыға  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. "Шымкент қаласының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны қол қойылған күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына электрондық цифрлық қолтаңбасымен куәландырылған қазақ 
және орыс тілдерінде электрондық түрде жіберуді;
      2) осы қаулыны алғашқы ресми жарияланғанынан кейін Шымкент қаласы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі және 2024 жылғы 1 қыркүйектен бастап туындайтын 
қатынастарға қолданылады.
      Шымкент қаласының әкімі Ғ. Сыздықбеков

 
Шымкент қаласы әкімдігінің

2024 жылғы "______"__________
№__________ қаулысына қосымша

2024-2025 оқу жылына жоғары білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім 
беру тапсырысы

№
Білім беру 
саласының коды
және атауы

Даярлау  
бағыттарының 
коды және атауы

Білім беру 
бағдарламалары 
тобының коды 
және атауы

2024-2025 оқу 
ж ы л ы н а  
арналған 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысының 
көлемі

Оқу жылы/
жылына 1 
студентті 
оқытуға  
жұмсалатын 
о р т а ш а  
шығыстар (теңге
)

басқа жоғары 
және (немесе) 
жоғары оқу 



орнынан кейінгі 
білім беру 
ұйымдары

1

6 B 0 6  
Ақпараттық-ком
муникациялық 
технологиялар

6 B 0 6 1  -  
Ақпараттық-ком
муникациялық 
технологиялар

В 0 5 7  -  
Ақпараттық 
технологиялар

36 437 500

2

6 B 0 7  
Инженерлік, 
өңдеу және 
құрылыс 
салалары

6 B 0 7 2  -  
Өндірістік және 
өңдеу салалары

В068 - Азық 
т ү л і к  
өнімдерінің 
өндірісі

3 437 500

3 6B073 - Сәулет 
және құрылыс

В 0 7 3  -  
Архитектура

12 437 500

4

В074 - Қала 
құрылысы, 
құрылыс 
жұмыстары 
және азаматтық 
құрылыс

2 437 500

5 6B11 Қызмет 
көрсету

6B112 - Гигиена 
және өндірісте 
еңбекті қорғау

В 0 9 4  -  
Санитарлық-про
филактикалық 
іс-шаралар

5 437 500

6
6B02 Өнер және 
гуманитарлық 
ғылымдар

6B021 - Өнер
В031 - Сән, 
дизайн 1 437 500

7
В 0 1  
Педагогикалық 
ғылымдар

В003 Бастауыш 
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі

6В01301 
Бастауыш 
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі 
мұғалімдерін 
даярлау

18 806 448

8
В010 Физика 
мұғалімдерін 
даярлау

6В01502 Физика
мұғалімдерін 
даярлау

2 806 448

9
В013 Биология 
мұғалімдерін 
даярлау

6В01505 
Биология 
мұғалімдерін 
даярлау

12 806 448

10

В018 Шет тілі: 
екі шет тілі 
мұғалімдерін 
дайындау

6В01703 Шет 
тілі: екі шет тілі 
мұғалімдерін 
дайындау

55 806 448

11
В020 Арнайы 
педагогика

6В01901 
А р н а й ы  
педагогика

5 806 448

В 0 0 9  
Математика 

6В01508-
Математика-физ



12 мұғалімдерін 
даярлау

ика мұғалімін 
даярлау

13 806 448

13
В006 Музыка 
мұғалімін 
даярлау

6В01403 
М у з ы к а  
мұғалімін 
даярлау

7 806 448

14

В 0 1 5  
Гуманитарлық 
п ә н д е р  
мұғалімдерін 
даярлау

6В01601 Тарих 
мұғалімін 
даярлау

11 806 448

15

В017 Орыс тілі 
мен әдебиеті 
мұғалімін 
даярлау

6В01702 Орыс 
тілі мен әдебиеті
мұғалімін 
даярлау

6 806 448

16
6 В 0 1  
Педагогикалық 
ғылымдар

6 В 0 1 1  
Педагогика және
психология

6В01103 (IP) 
Психология 4 806 448

17

6 В 0 6  
Ақпараттық - 
коммуникациял
ы қ  
технологиялар

6 В 0 6 1  
Ақпараттық - 
коммуникациял
ы қ  
технологиялар

6В06101 
Есептеу  
техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

12 437 500

18 6В06112 
Информатика

9 437 500

19
6В06102 
Ақпараттық 
жүйелер

18 437 500

20

6В06103 
Басқарушылық 
ақпараттық 
жүйелер

6 437 500

21

6 В 0 6  
Ақпараттық-ком
муникациялық 
технологиялар

6 B 0 6 2  
Телекоммуника
ция

В 0 5 9  –  
Коммуникация 
лар және 
коммуникация 
л ы қ  
технологиялар

2 437 500

22

6B061Ақпаратт
ық-коммуникац
и я л ы қ  
технологиялар

В 0 5 7  
Ақпараттық 
технологиялар

12 437 500

23

6B061Ақпаратт
ық-коммуникац
и я л ы қ  
технологиялар

В 0 5 7  
Ақпараттық 
технологиялар

6 437 500

24
6B073 Сәулет 
және құрылыс

6B073 Сәулет 
және құрылыс

В073 Сәулет 24 437 500

В074 Қала 
құрылысы, 



25 құрылыс 
жұмыстары 
және азаматтық 
құрылыс

2 437 500

26

6 B 0 7  
Инженерлік, 
өңдеу және 
құрылыс 
салалары

6 B 0 7 1  
Инженерия және
инженерлік іс

В 0 6 2 –  
Электротехника 
және энергетика

2 437 500

Барлығы: 285

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


